P
O T O C O L O

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE

UNIDADE DE SAÚDE DA MULHER

Declaro para os devidos fins que o projeto apresentado tem conteúdos de acordo com

as definições do IBRAOP – Instituto Brasileiro de Auditoria de Obras Públicas, atendendo as

orientações técnicas da OT – IBR 001/2006.

São Vicente, 21 de novembro de 2022.

_______________________________

Responsável Técnico: Yuná Faro Gervasio
CAU: A249104-4